
 
 

UCHWAŁA NR 680/2020 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i  wydatków budżetowych na rok 2020. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust 1 pkt 1  Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z roku 2020 poz. 195), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 w dziale 
600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy, rozdział 60014 - Drogi 
publiczne powiatowe, w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdział 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe, w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdział 80115 – Technika, rozdział 80195 - 
Pozostała działalność, w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA, rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej, 
w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ, rozdział 85333 - 
Powiatowe urzędy pracy, w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA, rozdział 85407 - 
Placówki wychowania pozaszkolnego: 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2020: 

Dział  WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia w 
złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  4 438 
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym:  4 438 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§2110)  4 438 

852  POMOC SPOŁECZNA  6 552 
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym:  6 552 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
(§2130)  6 552 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8494



2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2020: 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia w 
złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 174 71 174 
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  1 174 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym:  1 174 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 174 
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  1 174 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 71 174 70 000 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 71 174  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 71 074  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 1 174  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 69 900  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 100  
  II. wydatki majątkowe, w tym:  70 000 
  (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  70 000 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 372 10 372 

 75020 Starostwa powiatowe 10 372 10 372 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 10 372 10 372 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 372 10 372 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 10 372  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  10 372 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA  4 438 

 75814 
Różne rozliczenia finansowe  4 438 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym:  4 438 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 438 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  4 438 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000 4 000 
 80115 Technika  4 000 

  W tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8494



  I. wydatki bieżące, w tym:  4 000 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  4 000 

 80195 Pozostała działalność 4 000  
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 4 000  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 000  
852  POMOC SPOŁECZNA 162 346 168 898 

 85202 Domy pomocy społecznej 162 346 168 898 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 162 346 168 898 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 162 346 168 898 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 162 346  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  168 898 
853 

 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 751 751 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 751 751 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 751 751 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 751  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 751  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  751 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

12 939 12 939 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 12 939 12 939 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 12 939 12 939 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 939 12 939 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  12 939 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 12 939  

§ 2. W § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (zestawienie - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego 
na rok 2020) w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8494



Lp NAZWA Dz./Rozdz. Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 0 70 000 
1.1 Drogi publiczne powiatowe  60014 0 70 000 

1.1.4 Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe   70 000 

 RAZEM:  0 70 000 

§ 3. Na podstawie zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały § 5 ust 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. 
(zestawienie - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami) w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdział 75814 - 
Różne rozliczenia finansowe, wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejszenie 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 
  RÓŻNE ROZLICZENIA 4 438 4 438 

75814  Różne rozliczenia finansowe 4 438  

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 4 438  

75814  Różne rozliczenia finansowe  4 438 
  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym:  4 438 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 438 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  4 438 

§ 4.  

§ 5. ust. 5b Uchwały Budżetowej ( zestawienie - Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2020r. 
z państwowych funduszy celowych (Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych) na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań) w dziale 600 – 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ , rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy, otrzymuje brzmienie: 

Plan na rok 2020 
Dział Rozdział Nazwa 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 026  
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy 2 026  
  Dochody bieżące, w tym: 2 026  

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (§2170)  2 026  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 253 
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  2 253 
  I. wydatki bieżące, w tym:  2 253 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 253 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8494



  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  2 253 

  z tego:   

  

zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego dot. linii komunikacyjnej Dobczyce - Skrzynka - 
Stadniki - Kędzierzynka - Kwapinka - Mierzeń - Raciechowice  2 253 

Ogółem 2 026 2 253 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8494


		2020-12-22T13:28:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




